[bookmark: _GoBack]附件1：
    南通市经济技术开发区卫健系统2022年合同制人员和协管员招聘岗位简介表
	招聘单位
	岗位名称
	岗位编号
	该岗位编号计划招聘总人数
	岗位类别和招聘人数
	专业要求
	其他条件说明
	备注

	
	
	
	
	合同制人员
	协管员
	
	
	

	南通市新开街道
社区卫生服务中心
	药剂
	01
	1
	1
	0
	药学、临床药学
	具有药师及以上专业技术资格
	/

	
	护理
	02
	2
	1
	1
	护理、护理学、
高级护理
	须取得护士执业资格证书
	限男性

	
	护理
	03
	4
	1
	3
	护理、护理学、
高级护理
	
	限女性

	南通市小海街道
社区卫生服务中心
	药剂
	04
	1
	0
	1
	药学、临床药学
	具有药师及以上专业技术资格
	/

	
	护理
	05
	2
	1
	1
	护理、护理学、
高级护理
	须取得护士执业资格证书
	限男性

	
	护理
	06
	1
	1
	0
	护理、护理学、
高级护理
	
	限女性

	南通市竹行街道
社区卫生服务中心
	临床（全科）
	07
	1
	1
	0
	临床医学
	须取得医师执业资格证书
	/

	
	护理
	08
	3
	1
	2
	护理、护理学、
高级护理
	须取得护士执业资格证书
	/

	南通市中兴街道
社区卫生服务中心
	临床（全科）
	09
	1
	1
	0
	临床医学
	须取得医师执业资格证书
	/

	
	药剂
	10
	1
	1
	0
	药学、临床药学
	具有药师及以上专业技术资格
	/

	
	护理
	11
	3
	1
	2
	护理、护理学、
高级护理
	须取得护士执业资格证书
	/

	合计
	20
	10
	10
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附件2
授权委托书

本人：（身份证号：），因个人原因，本人不能到现场进行资格审核，现特委托：同志（身份证号：）代为办理资格审核相关手续（报名岗位代码为：）。


委托人（签字）：
受托人（签字）：
日期：

